
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2021 年 6 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(70g当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　毎日飲料　有機きな粉〈プレーン〉

2440 70g 30 250円 270円

110×185×20 76.2g 4906657244056

300×105×245 2.5kg 14906657244053

８ヶ月 直射日光、高温・多湿を避け、常温で保存して下さい。
開封後要冷蔵。 常温

有機大豆
 
※本品に遺伝子組換え
　大豆は使用しており
　ません。

大豆

袋：プラ

エ ネ ル ギ ー 335kcal
た ん ぱ く 質 27.4g
脂 質 15.8g
炭 水 化 物 20.9g
ー 糖 質 9.5g
ー 食 物 繊 維 11.4g
食 塩 相 当 量 0.1g
カ ル シ ウ ム 189mg
鉄 6.0mg

○

◎毎日手軽に大豆！
　厳選した有機栽培大豆を100％使用し、直火焙煎にて芯まで煎り上げた
　香ばしいドリンク向きのきな粉です。
　味、香りともに味わい深いきな粉をご賞味ください。
 
◎原料から製品に至るまで、認証機関の厳しい審査を受けて造っています。
 
◎大豆は『畑でとれる肉』といわれ、たんぱく質・脂肪やビタミン等
　大切な栄養分をたくさん含んでいます。
 
◎牛乳や豆乳に溶かしてきな粉ドリンクに、またクッキーやドーナツの材料として、
　ご飯やお餅・団子のトッピングなど幅広くご利用いただけます。
 
○開封後は、冷蔵庫で保管の上、お早めにお召し上がりください。
 
（お召し上がり方）
１．大き目のコップに本品を大さじ2〜3杯入れ、牛乳150ccを入れてお飲みください。
　※本品の量はお好みにより加減してください。
２．沈殿しますので良くかき混ぜながらお召し上がりください。
 

《有機大豆》　１計量　２焙煎　３粉砕　４計量充填　５シール・印字
 
６金属検知　７検品　６箱詰

無 2019年2月

○
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○
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